29/09/2018
29/09/2018
29/09/2018
29/09/2018

06/10/2018
06/10/2018
06/10/2018
06/10/2018

03/11/2018
03/11/2018
03/11/2018
03/11/2018

10/11/2018
10/11/2018
10/11/2018
10/11/2018

24/11/2018
24/11/2018
24/11/2018
24/11/2018

01/12/2018
01/12/2018
01/12/2018
01/12/2018

15/12/2018
15/12/2018
15/12/2018
15/12/2018

15.30
18.50
16.30
15.00

16.00
16.00
15.30
16.00

15.30
16.30
18.50
15.00

16.00
16.00
16.00
15.00

16.00
15.30
18.50
16.30

16.00
15.30
16.30
15.00

16.00
16.00
15.30
16.30
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/1 Gir.E

ASD TT BINASCO

ASD TT TURBIGO

ASD GSO ARESE B

SSD MILANO SPORT TT A

ASD TT MONSE

ASD TT TREZZANO B

ASD TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
ASD TT MORELLI A

ASD TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
ASD GSO ARESE B

ASD TT TURBIGO

SSD MILANO SPORT TT A

ASD TT TREZZANO B
ASD TT MORELLI A

ASD TT MONSE

SSD MILANO SPORT TT A

ASD TT MONSE
ASD TT BINASCO
ASD TT TURBIGO
ASD GSO ARESE B

ASD TT TREZZANO B

ASD TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
ASD GSO ARESE B

SSD MILANO SPORT TT A

ASD TT MONSE
ASD TT MORELLI A
ASD TT BINASCO
ASD GSO ARESE B

1~ Giornata

ASD TT MONSE

ASD TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
ASD TT TREZZANO B

ASD TT MORELLI A

2" Giornata

ASD TT TURBIGO

ASD TT BINASCO

SSD MILANO SPORT TT A
ASD GSO ARESE B

3" Giornata

ASD TT MONSE

ASD TT BINASCO
ASD TT MORELLI A
ASD TT TREZZANO B

4" Giornata

ASD TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
ASD TT BINASCO

ASD GSO ARESE B

ASD TT TURBIGO

57 Giornata

ASD TT MORELLI A

SSD MILANO SPORT TT A

ASD TT TREZZANO B

ASD TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM

6" Giornata

ASD TT MORELLI A
ASD TT BINASCO
ASD TT TURBIGO
ASD TT MONSE

7™ Giornata

ASD TT TREZZANO B

ASD TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
ASD TT TURBIGO

SSD MILANO SPORT TT A

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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16.00
15.30
16.00
16.00

18.50
20.30
15.00
16.30

16.00
15.30
16.00
16.00

15.30
15.30
16.30
18.50

16.00
15.00
16.00
15.30

16.00
15.30
18.50
16.00

16.00
15.30
18.50
15.00

02/03/2019
09/02/2019
09/02/2019
09/02/2019

16/02/2019
27/02/2019
16/02/2019
16/02/2019

23/02/2019
23/03/2019
23/02/2019
23/02/2019

09/03/2019
09/03/2019
09/03/2019
09/03/2019

06/04/2019
06/04/2019
06/04/2019
06/04/2019

04/05/2019
04/05/2019
04/05/2019
04/05/2019

11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2018/19

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/1 Gir.E

64 ASD TT MONSE

cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo
telefono: 3896010823  Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

resp.: MONTANARI ANDREA
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: Tibhar 40+ SYNTT*** (Plastic with seam)

campo gara principale: PALATENNISTAVOLO B.MARAGNANI

VIA RISTORI 30
campo gara di riserva:

1056 ASD TT TREZZANO B
cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo
telefono: 3471516610 Tavoli: 729 - Hongguan

Presso:
campo gara principale: PALESTRA TURATI

VIA S.ANGELO ANG.MUNICIPIO

campo gara di riserva:

718 ASD TT MORELLI A

cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo
telefono: 3387385774  Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

campo gara principale: PALESTRA
N VIA MONZA 93
campo gara di riserva:

175 ASD TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
cell: sabato ore 15.30 su 1 tavolo
telefono: 3357594053  Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

campo gara principale: PALESTRA
VIA BEROLDO 9
campo gara di riserva:

2985 ASD TT BINASCO

cell: sabato ore 15.30 su 1 tavolo
telefono: 3926700771  Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

campo gara principale: PALESTRA
VIA ROMA 2
campo gara di riserva:

147 ASD TT TURBIGO

cell: sabato ore 18.50 su 1 tavolo
telefono: 3451394808 Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

VIGEVANO

figlio.nicolaales060@tiscali.it resp.: FIGLIOLA NICOLA
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)

Trezzano sul Naviglio

resp.:. MASCIANGELO LUCIANO
(orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)

Cernusco sul Naviglio

resp.: BOCCHI PAOLO
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)

MILANO

supergada@tiscali.it resp.: GADALETA ROBERTO
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)

BINASCO

ttturbigo@gmail.com resp.: STEFANAZZI MARIO
(orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)

campo gara principale: PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI

o VIA G.CESARE 6
campo gara di riserva:

2526 ASD GSO ARESE B

cell: sabato ore 16.30 su 1 tavolo
telefono: 3333136086  Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

20029 TURBIGO

info@ttsaturn.com resp.: SATURNO DANIELE
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)

campo gara principale: PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI

VIA VARZI 13
campo gara di riserva:

3046 SSD MILANO SPORT TT A

cell: sabato ore 15.00 su 1 tavolo
telefono: 3288398108 Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

20021 ARESE

milanosport_tt@centrobonacossa.com resp.: TREGLIA ROBERTO
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)

campo gara principale: CENTRO SPORTIVO BONACOSSA

VIA MECENATE 74

20138 MILANO

PV

Ml

Ml

Ml

Ml

MI

Ml
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campo gara di riserva:



